
Uchwała Nr 27.104.2022 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia Nagrody Starosty Ełckiego w roku 2022 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz w związku z § 26 regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach placówkach, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Ełcki, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII.301.2022 Rady Powiatu 

Ełckiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki, 

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość Nagrody Starosty Ełckiego w roku 2022: 

a) dla dyrektora szkoły/placówki prowadzonej przez Powiat Ełcki w wysokości  

5000,00 zł brutto, 

b) dla nauczyciela zatrudnionego w szkole/placówce prowadzonej przez Powiat Ełcki  

w wysokości 3600,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


